

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Ekrem Dumanlı ile ilgili çarpıcı detaylar ortaya çıktı!

#Ekrem Dumanlı

#FETÖ

#Nasıl Kaçtı



Şubat 15, 2019 10:34

El
b
ul

Haberin Devamı ▾





İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü [FETÖ](#) soruşturması kapsamında ifade veren gizli tanık Mert, eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni [Ekrem Dumanlı](#)'nın yurt dışına nasıl firar ettiğini savcılıkla paylaştı. Gizli tanık Mert, FETÖ üyelerinin yurt dışına Gürcistan ve Meriç nehri üzerinden firar ettiğini belirterek Dumanlı'nın da Meriç nehri üzerinden yurt dışına firar ettiğini söyledi. Meriç nehrinin suyunun azaldığı bir dönemde yurt dışına kaçtığını söyleyen gizli tanık, FETÖ üyelerinin genellikle [Almanya](#), Kanada ve Yeni Zelanda'ya firar ettiklerini ifade etti.

5'TEN SONRA TERK EDİYORLAR

Sabah'tan Nazif Karaman'ın haberine göre; Aranan örgüt mensuplarının saklandığı 'Gaybubet' olarak bilinen evlerle ilgili de güncel bilgileri savcılıkla paylaşan Gizli tanık Mert şu ifadeleri kullandı: "Aranan şahıslar gece saat 05.00'den sonra evi terk ediyorlar. Saat 08.00'den sonra yeniden eve dönüyorlar. Akabinde evi taşıyarak değiştiriyorlar. Yeni adresleri kendi üzerlerine almıyorlar. Her ilde aynı uygulama yapılıyor. Kesinlikle sitelerden ev tutmuyorlar.

Haberin Devamı 



BUZDOLABI ALTI AYRINTISI

Emniyet görevlilerinin yapacağı aramalardan haberdar oluyorlar. Benim bildiğim kadarıyla Marmara Üniversitesi ile ilgili 3 operasyon yapıldı. Örgüt üyeleri 3'ünden de haberdar oldular. Yapılan aramalarda buzdolabı altlarına fazla bakılmıyor. Örgüt üyeleri kendilerine ait dijitaler olan Hard disk, flash bellek ve sim kartları genelde buzdolabı altına atılıyor"

İŞTE FETÖ'CÜLERİN KAÇIŞ ROTASI

FETÖ "İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NIN YÜRÜTTÜĞÜ FETÖ SORUŞTURMASI KAPSAMINDA İFADE VEREN GİZLİ TANIK MERT, ESKİ ZAMAN GAZETESİ GENEL YAYIN YÖNETMENİ EKREM DUMANLI'NIN YURT DIŞINA NASIL FIRAR ETTİĞİNİ SAVCILIKLA PAYLAŞTI. GİZLİ TANIK MERT, FETÖ ÜYELERİNİN YURT DIŞINA GÜRCİSTAN VE MERİÇ NEHRI ÜZERİNDEN FIRAR ETTİĞİNİ BELİRTEREK DUMANLI'NIN DA MERİÇ NEHRI ÜZERİNDEN YURT DIŞINA FIRAR ETTİĞİNİ SÖYLEYEN GİZLİ TANIK, FETÖ ÜYELERİNİN GENELLİKLE ALMANYA, KANADA VE YENİ ZELANDA'YA FIRAR ETTİKLERİNİ İFADE ETTİ."

FETÖ üyelerinin yurtdışına kaçmak için en fazla kullandığı rota Meriç hattı. Türkiye- Yunanistan sınırını oluşturan Meriç nehrinin, Yunanistan sınırını oluşturan 200 kilometrelik bölümü FETÖ'cülerin kaçış güzergâhını oluşturuyor. FETÖ, Edirne'nin Yunanistan sınır hattında, 50 metre genişliğe kadar düşen Meriç Nehri'ni kullanarak Yunan ana karasındaki köylere ulaşabiliyor.

SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Son 24 saatte ne oldu? (15.02.2019)

daha fazla video için **Hürriyet TV**

#Ekrem Dumanlı

#FETÖ

#Nasıl Kaçtı

BAKMADAN GEÇME!

**Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

**Zelenski'nin 'direnışinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin.**

#ZELENSKI

**Film gibi bir hikaye...
Taşıyıcı anne ile doğan...**

#RUSYA-UKRAYNA